

سید حسن نصرالله: حضور در مجالس حسینی و عزاداری‌ها از مظاهر قدرت است

دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنانی به مناسبت اولین شب ماه محرم اعلام کرد که حضور مستقیم در مجالس حسینی، یکی از مظاهر قدرت است. سید حسن نصرالله نخستین سخنرانی خود در آغاز ماه محرم و عزاداری‌های عاشورای حسینی را با این شعار آغاز کرد که یا حسین هیجگاه تورا رها نتوایم کرد. در این سخنرانی که در ضاحیه جنوبی بیروت صورت گرفت دبیرکل حزب‌الله لبنان خواستار حفظ ارزش‌های عاشورایی

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷
۲ محرم ۱۴۰۰
۱۲ سپتامبر ۲۰۱۸
شماره ۲۲۰۰۰

گزارش روزنامه آمریکایی درباره نقش واشنگتن در ایجاد فاجعه بزرگ یمن

یک روزنامه آمریکایی در گزارشی نقش واشنگتن در جنگ یمن را بررسی و تأکید کرد، آمریکا شریک جنایات سعودی در این بحران است.

آمریکا با حمایت‌های تسلیحاتی از عربستان به عنوان بزرگ‌ترین شریک جنگی آل سعود در جنگ یمن مطرح است. اخیرا رهبر انصارالله یمن اعلام کرد آمریکا منافع خود را در ادامه جنگ می‌بیند و به همین دلیل مانع از برگزاری مذاکرات نمی‌شود. در همین ارتباط پایگاه اینترنتی روزنامه آمریکایی «فورتنیک کال» در گزارشی نوشت: «گروهی از کارشناسان برجسته سازمان ملل متحد اخیرا گزارشی را درباره رنجی که غیرنظامیان یمن در خلال جنگ می‌کشند، منتشر کردند. این کارشناسان نوشتند تمام گروه‌های درگیر در این جنگ به ارتکاب جنایات جنگی متهم هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق این گزارش، «جیمز متیس» وزیر دفاع آمریکا، تنها چند ساعت پس از انتشار این گزارش از ژنرال او ادامه حمایت واشنگتن از ائتلاف سعودی متجاوز به یمن خبر داد. متیس ادعا کرد، نقش آمریکا در حمله هوایی به یمن باعث شده آمر تلفات مردم بی‌گناه کمتر شود.این روزنامه آمریکایی در ادامه تأکید کرد: «با اژتزال متیس امیدوار است که جهان گزارش سازمان ملل و گروه‌های حقوق بشری را ارتکار کند؟» تمام این گزارش‌ها متذکر می‌شوند که ائتلاف سعودی با حمله به مناطق مسکنی، بازارها، خاکسپاری‌ها، عورسی‌ها، قایق‌های غیرنظامی و سبکساخت پزشکی بیشترین افراد غیرنظامی را به کشتن داد.» روزنامه آمریکایی «فورتنیک کال» در ادامه نوشت: «یک بمب ۵۰۰ پوندی آمریکا ساخت شرکت لاکهید مارتین در شمال یمن به اتوبوس حامل دانش آموزان در روستای ضحیان اصابت کرد. این بمب را ائتلاف سعودی بر سر این کودکان بی‌گناه رها کرده بود. کمیته بین‌المللی صلیب سرخ اعلام کرد ۴۰ نفر از ۵۲ نفری که در این حمله کشته شدند، کودک بودند. دو هفته بعد از وقوع این جنایت ائتلاف سعودی به «دوگاه آوارگان جنگی حمله کرده و ۳۱ نفر از جمله ۲۲ کودک را به کشتن داد.»

این روزنامه آمریکایی تأکید کرد: «سازمان ملل مرگ ۶ هزار غیرنظامی از یمن را ثبت کرده است، اما اکثر ناظران می‌گویند آمار کشته‌ها بیشتر از این تعداد است. این در حالی است که نقش آمریکا در حملات بیشتر از سعودی کاملا مشهود و قابل توجه است. آمریکا نه تنها تسلیحات به عربستان می‌فروشد بلکه به جنگنده‌های آن هم سوخت‌رسانی می‌کند، حتی «کریس مورفی» سناتور آمریکایی، اخیرا در مصاحبه با شبکه رادیویی «آر بی ۲» گفته پرسنل آمریکایی در مراکز سعودی برای شناسایی مواضع نشتسازند و به آنها کمک می‌کنند مناطقی از یمن را برای بمباران انتخاب کنند.»

بنابیر این گزارش، اغلب کارشناسان می‌گویند جنگ یمن راه‌حل نظامی ندارد، اما تا وقتی که آمریکا بر جنایات ائتلاف سعودی سربوش اخلاقی می‌گذارد، انجام مذاکرات معنادار امکان‌پذیر نخواهد بود. نویسنده این گزارش در ادامه نوشت: «ما مسئول برخی از اتفاقاتی هستیم که به رنج یمنی‌ها منجر می‌شود. ما باید به دنبال راه‌هایی برای کمک به پایان بدترین بحران بشری جهان باشیم. برخی از اعضای کنگره آمریکا در پی محدود کردن نقش آمریکا در جنگ یمن هستند. ما باید از سناتورها و نمایندگانمان بخواهیم از این اعضای کنگره حمایت کنند.»

تکاوره گزارش در پایان می‌نویسد: «ما باید فروش سلاح به ائتلاف سعودی و کمک به گسترش غیرنظامیان یعنی پایان دهیم. باید سوخت رسانی هوایی به جنگنده‌ها در حال پرواز عربستان را پایان دهیم و زمانی که در حال انتخاب بیمارستان‌ها، اتوبوس‌های مدرسه، خاکسپاری‌ها و عورسی‌ها هستند تا بر سر آنها بمب بپزند، ما نتایج باشیم.»

بر اساس تازه‌ترین نظرسنجی‌ها

کاهش محبوبیت ترامپ با سرعت ادامه دارد کسب پایین‌ترین رتبه در هوش و صداقت



نظرسنجی جدید صورت گرفته توسط دانشگاه آمریکایی «کوئینی بیاک» نشان می‌دهد از نظر رای‌دهندگان آمریکایی رتبه دونالد ترامپ، از نظر صفات شخصیتی از جمله صداقت و هوش به شدت کاهش یافته و به پایین‌ترین حد خود نسبت به سال ۲۰۱۶ رسیده است.

«حمق»، «معتادل»، «چیزه دیبستانی» و «دروغگوی لعنتی» تنها بخشی از توصیفاتی هستند که به گفته دودوار(روزنامه‌نگار کهنه‌کار و افشاگر آمریکایی) آقایان «متیس»، وزیر دفاع آمریکا، «جان کلی» رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور، «کس تیلرسون» وزیر خارجه سابق و شمار دیگری از مقام‌های کاخ سفید درباره ترامپ به کار برده‌اند.

به دنبال آن نیویورک تایمز نیز مقاله‌ای بدون نام منتشر کرد که نویسنده آن خود را یکی از مقامات ارشد دولت ترامپ معرفی کرده و گفته بود بخشی از جریان مقاومت ضد ترامپ داخل کاخ سفید است وضویت ترامپ تنها در کاخ سفید یا رسانه‌های این کشور بحرانی نیست نظرسنجی‌ها نیز همه بر علیه او هستند. هفته گذشته نتایج یک نظرسنجی منتشر شد که نشان می‌داد ۶۰ درصد از مردم آمریکا از عملکرد وی ناراضی هستند. دیروز اما پایگاه خبری «هیل» نتایج نظرسنجی جدید صورت گرفته توسط دانشگاه «کوئینی بیاک» را منتشر کرد که نشان می‌دهد رتبه ترامپ، از نظر صفات شخصیتی از جمله صداقت و هوش نیز کاهش یافته و به پایین‌ترین حد خود نسبت به سال ۲۰۱۶ میلادی رسیده است. ایسنا در این باره نوشته، بر اساس این نظرسنجی در پاسخ به این سؤال که آیا ترامپ باوش است یا خیر ۸۱ درصد از رای دهندگان پاسخ «بله» ۴۲ درصد پاسخ «خیر» داده‌اند.این پایین‌ترین درجه ترامپ برای چنین سؤالی است که دانشگاه کوئینی بیاک پس از انتخابات سال ۲۰۱۶ میلادی نیز آن را مطرح کرده بود و نسبت به ماه ژوئیه نیز که این آمار برابر با ۵۷ درصد بود کاهش داشته است. در سال ۲۰۱۶ میلادی ۷۴ درصد از شرکت‌کنندگان در نظرسنجی به این سؤال پاسخ «بله» داده بودند.این نظرسنجی همچنین نشان داده که: «در رابطه با این سؤال که آیا دونالد ترامپ فرد صادقی است یا خیر ۳۲ درصد از شرکت‌کنندگان پاسخ «بله» داده‌اند که پایین‌ترین حد از سال ۲۰۱۶ میلادی است و نسبت به ماه ژوئیه(تیرماه) نیز که این آمار برابر با ۳۸ درصد کاهش یافته است. ۵۵ درصد از شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی همچنین گفته‌اند که به اتهامات مطرح شده در این مقاله مبتنی بر اینکه معاونین ارشد ترامپ تلاش می‌کنند تا مانع کارهای افراطی و نادرست وی شوند، باور دارند. بر اساس نظرسنجی صورت گرفته توسط شبکه سنی‌ان آمریکا محبوبیت ترامپ نیز با شش درصد کاهش نسبت به ماه گذشته به ۳۶ درصد رسیده است.دیگر نظرسنجی‌ها که در این رابطه در ماه جاری میلادی انجام شده‌اند «کوئینی بیاک» محبوبیت ترامپ را بین ۲۸ تا ۴۸ درصد برآورده کرده‌اند.

کمیسیون مشترک «جان بولتون» از طرح مشترک فرانسه، انگلیس و آمریکا برای حمله نظامی به سوریه

مشاور امنیت ملی «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا افزود: «ما سعی کرده‌ایم طی روزهای اخیر این پیام را برسانیم که اگر در سوریه برای بار سوم از سلاح شیمیایی استفاده شود، اقدامات قاطع‌تر خواهد بود.»

صفحه‌آذر

روایت «جان بولتون» از طرح مشترک فرانسه، انگلیس و آمریکا برای حمله نظامی به سوریه

سرویس خارجی – اظهارات مشاور امنیت ملی آمریکا مبتنی بر اینکه اگر دمشق در ادب از سلاح شیمیایی استفاده کند، کشورش به همراه انگلیس و فرانسه به سوریه حمله می‌کنند، فرضیه اجرای سنساریوی شیمیایی توسط غربی‌ها در خاک سوریه را جدی‌تر و به اجرا نزدیک‌تر کرده است. آژانس‌های ادلب به معنای پایان کار تکفیری‌ها در سوریه است.

گزاره «عملیات آزادسازی ادلب نباید اجرا گردد» را احتمالا آمریکایی‌ها به همراه انگلیس‌ها و فرانسوی‌ها در سفصل جلدتس همراهه خود کرده‌اند، و در حال حاضر دربارہ آن، با هم شور و مشورت می‌کنند. اما وقتی به مرحله ارائه ابتکار می‌رسند و به این سؤال می‌رسند که «چه باید کرد؟»، هیچ گزینه‌ای را روی می‌نمی‌بینند، مگر یک گزینه و آن، «اجرای سناریوی کثیف حمله شیمیایی» برای بار سوم است.

سناریوی شیمیایی قیاب در دو فروردین سال جاری و سال گذشته به اجرا درآمد ولی فایده‌ای برای امریکا نداشت و آسیبی به ارتش سوریه و محور مقاومت نرساند. به همین خاطر، مقامات آمریکایی و غربی مدعی می‌شوند و لاف می‌زنند که حمله جدید، «قاطع‌تر» خواهد بود!

روند یونانی و تهدید «جان بولتون» مشاور امنیت ملی آمریکا دیروز نیز بی‌سری گرفت و گفت، واکنش آمریکا و متحدانش، نسبت به گذشته، قاطع‌تر خواهد بود. به گزارش تسنیم، بولتون گفت: «آمریکا، فرانسه و انگلیس به توافق رسیده‌اند که قاطع‌تر و سخت‌تر از گذشته (دو فروردین گذشته)، به استفاده دولت سوریه از سلاح‌های شیمیایی، واکنش نشان دهند.»

خلیج آنلاین: بن سلمان عربستان را به لبه پر تگاه برده است

سرویس خارجی – «برنامه‌ها و سیاست‌های بن سلمان به ویژه شکست‌های بی‌دری وی، باعث آشکار شدن اختلافات داخلی خاندان سعودی شده و این کشور را به لبه پر تگاه برده است.» این بخشی از تحلیل پایگاه خبری «خلیج آنلاین» است که به بررسی حفاقت‌های ولیعهد سعودی و شکاف در خاندان آل سعود پرداخته است.

عزم شاه عربستان برای مقابله با تکروی‌های پرانتباه ولیعهد در سیاست‌گذاری‌های داخلی و خارجی موجب تشدید اختلاف در درون خاندان سعودی شده و برخی شاهزاده‌ها را به تلاش برای تغییر قدرت در عربستان داشته است. در همین رابطه، پایگاه خبری تحلیلی «الخلیج آنلاین» در یادداشتی با عنوان «ووج گیری اختلافات درون خاندان آل سعود… کدام، دیگری را کنار می‌زند؟» به همین مسئله پرداخته و نوشته، ناگامی‌های سیاسی – مدیریتی که عربستان را به لبه پر تگاه برده موجب علنی‌تر شدن اختلافات

شروع فتنه‌ای تازه علیه حزب‌الله لبنان / پرونده ترور حریری مجددا باز شد!



سوی دیگر وکیل قربانیان حادثه ترور حریری نیز مدعی شده است که «سلیم عیاش» تیم ترور رفیق حریری را که متشکل از ۶ فرد بودند، هدایت می‌کرد. سلیم عیاش هم از اعضای حزب‌الله است.

رفیق حریری ۱۲ سال پیش یعنی ۱۷ بهمن ۱۳۸۳

قدرت‌نمایی پوتین در برابر غرب با بزرگ‌ترین رزمایش تاریخ روسیه

همزمان با گسترش تنش‌ها بین روسیه و غرب، روس‌ها دیروز بزرگ‌ترین رزمایش نظامی تاریخ خود را با مشارکت ۲۰۰ هزار نظامی و حضور واحدهایی از ارتش چین آغاز کردند.

همزمان با گسترش تنش‌ها بین روسیه و غرب بر سر مسائل مهم بین‌المللی از جمله بحران سوریه، گسترش ناتو به شرق و تحریم‌های ضد روسیه بر سر کریمه، روس‌ها دیروز با آغاز بزرگ‌ترین رزمایش نظامی قدرت خود را به رخ آمریکا و غرب کشیدند. این رزمایش ۱۹روزه با حضور ۳۰ هزار نظامی و تحت عنوان «شرق – شرق ۲۰۱۸» در شرق روسیه در حال برگزاری است. ارتش روسیه در نمایش قدرت را با رزمایش‌های سال ۱۹۸۱ جماهیر شوروی مقایسه کرده که در آن بین ۱۰۰ هزار تا ۱۵۰ هزار سرباز از کشورهای عضو پیمان «ورشو» در رزمایشی تحت عنوان «غرب – ۸۱» (زاپاد

تورویستی کرده‌اند حکم اعدام ۱۲ تن دیگر از آنان را صادر کرد. «صف غفور» سخنگوی ارتش پاکستان در این خصوص اعلام کرد: این افراد در عملیات‌های تروریست علیه مردم بی‌گناه، سازمان‌های دولتی و نهادهای علمی و خرید و فروش سلاح و مهمات نقش اساسی داشته‌اند.

النهرین: یک منبع امنیتی در اداره اطلاعات الدجیل در استان صلاح‌الدین عراق از بازداشت سه عامل انتحاری که قصد هدف قرار دادن مجالس عزاداری سرور و سالار شهیدان امام حسین(ع) در شهره در جنوب کربلا را داشتند، گفت. با توجه به این منبع، عملیات بازداشت با دستور مستقیم فرماندهی کل و همکاری مشترک با بخش مبارزه با تروریسم و پلیس محلی شهر الدجیل صورت گرفت و هنوز روند تحقیقات در جریان است و تاکنون تروریست‌ها اعتراف خطرناکی نداشته‌اند.

تسنیم: فرمانده ستاد ارتش پاکستان در ادامه برخورد‌های سخت با مجرمینی که اقدام به فعالیت‌های

کمیسیون مشترک «جان بولتون» از طرح مشترک فرانسه، انگلیس و آمریکا برای حمله نظامی به سوریه

صفحه‌آذر

روایت «جان بولتون» از طرح مشترک فرانسه، انگلیس و آمریکا برای حمله نظامی به سوریه

مشاور امنیت ملی «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا افزود: «ما سعی کرده‌ایم طی روزهای اخیر این پیام را برسانیم که اگر در سوریه برای بار سوم از سلاح شیمیایی استفاده شود، اقدامات قاطع‌تر خواهد بود.»

از طرف دیگر، شک‌ها در رابطه با احتمال اجرای سناریوی شیمیایی از سوی این کشور، به یقین تبدیل شده است؛ در ارتباط با این قضیه، «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه اعلام کرده، هیچ شکی وجود ندارد که تروریست‌ها برای انجام یک حمله شیمیایی در سوریه آماده می‌شوند و بر این میان، تکلیف سازمان ملل نیز معلوم است؛ این سازمان به همراه شورای امنیت، تاکنون مجری سیاست‌های آمریکا در جهان بوده و جیره‌خوار این کشور و متحدانش است. به همین خاطر است که سازمان ملل این روزها، «پروژ فاجعه انسانی در ادلب» را پیرشان عثمان کرده و با همه ابزارهای ممکن، می‌خواهد جلوی ارتش سوریه را بگیرد و نگذارد عملیات آزادسازی ادلب، کلید بخورد. سازمان ملل در این رابطه تا آنجا غلو کرد که حمله ارتش سوریه به تروریست‌ها در ادلب را «بدترین فاجعه انسانی قرن ۲۱» خواند!

اما، بخشی از جنجال‌های جاری بر سر ادلب را ترکیه راه انداخته است؛ این کشور در ظاهر، مدعی است، اجرای کنترل یکی از خطرناک‌ترین بخش‌ها را به دست بگیرد! در مجموع، علی‌رغم این همه تهدیدات و سروصدا‌های موجود، «جان بولتون» مشاور امنیت ملی در ادلب، سر وقت، به اجرا درخواهد آورد. در این رابطه، «میرتسی بسکوف» سخنگوی سفارت جمهوری روسیه، گفت که عملیات ادلب انجام می‌شود، فقط زمان آغاز آن مشخص نیست

اما از نگاه ناظران و کارشناسان، این آدرس دادن‌های

شاهزادگان سعودی شده و آنها را به تکاپو انداخته تا تسوار بر موج ناراضی‌ها، تغییر قدرت در عربستان را دنبال کنند.در این یادداشت همچنین آمده«سه سال پس از به قدرت رسیدن



از طرح چشم‌انداز ۲۰۲۰ عربستانی می‌دانست که هدف انتقال این کشور به صفوف کشورهای توسعه یافته را دنبال می‌کرد. با این حال، تناقض بین سیاست داخلی و خارجی عربستان از زمان ظهور شاهزاده جوان، موجب درگیری و کشمکش شدید میان اعضای خاندان سلطنتی شده که از زمان تأسیس کشور آل سعود بی‌سابقه بوده که رسانه‌های غربی نیز قبل از رسانه‌های عربی و داخلی عربستان به تفسیر و تحلیل آن پرداخته‌اند. یکی از نشانه‌های تضاد در دیدگاه‌ها

جریان الوفاء: حضور نظامی آمریکا در بحرین را خطری برای امنیت اجتماعی و اخلاقی بحرین است

عدالت، آزادی و دموکراسی می‌شود. دولت آمریکا با ارائه کمک‌های اطلاعاتی، امنیتی و سیاسی با هدف تعقیب و بازداشت فعالان و پایان دادن به فعالیت‌های انقلابی آنها، از رژیم آل خلیفه حمایت می‌کند به همین دلیل خروج نظامیان آمریکایی از این کشور ضروری است. آن‌طور که پایگاه خبری «منامه پست» نوشته، جریان اسلامی الوفاء این را هم اضافه کرده که برخی ملت‌ها خطر حضور نظامی آمریکا برای امنیت و ثبات کشورهای خود را درک کرده‌اند.

اذان ظهر: ۱۳:۰۱
اذان مغرب: ۱۹:۳۵
نیمه شب شرعی: ۰۱/۸
اذان صبح (فردا): ۵/۲۰
طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۵

۵۰ زخمی حاصل حمله ارتش اسرائیل به راهپیمایی دریایی ساکنان غزه



هفتمین راهپیمایی دریایی فلسطینی‌ها با هدف شکستن محاصره غزه با مشارکت ۵۵ قایق از بندر غزه به سمت اردوگاه «العوده» در نزدیکی سواحل «کیم» (در شمال نوار غزه) در حالی برگزار شد که برائت‌نیراندازی نظامیان رژیم صهیونیستی به سمت قایق‌ها دست کم ۵۰ فلسطینی‌مجرح شدند.

فلسطینی‌ها روزگشته بار دیگر در اعتراض به محاصره ۱۲ ساله غزه دست به برگزاری راهپیمایی دریایی زدند. این راهپیمایی با مشارکت ۵۵ قایق در سواحل نوار غزه برگزار شد اما در نتیجه حمله قایق‌های ارتش رژیم صهیونیستی و شلیک گلوله‌های جنگی و بمب‌های حاوی گاز اشک‌آور بر گزار شد که برائت‌نیراندازی نظامیان رژیم صهیونیستی به سمت فلسطینی‌ها در سواحل منطقه دست کم ۵۵ تن از فلسطینیان زخمی شدند. العنار در این باره نوشته جوانان فلسطینی دهها لاستیک در حال سوختن را در کوششی برای رسیدن به مرز دریایی اسرائیل، بر روی قایق‌های ابتدایی گذاشتند. پیش از آن، دهها قایق فلسطینی کوشیدند به منطقه مرزی با رژیم صهیونیستی نزدیک شوند که با شلیک اخطار نیروی دریایی این رژیم مواجه شده و عقب‌نشینی کردند. روزنامه صهیونیستی «یویدوت احارونوت» هم اینگونه به این خبر واکنش نشان داد: «فلسطینیان ساکن غزه پس از ماه‌ها راندازی بابدادکا‌ها و بالن‌های آتش‌زا، ظاهرا به ابراز دیگری مجهر شده‌اند؛ لاستیک‌های آتش‌زا که موجب نگرانی مقامات اسرائیلی شده است.» جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) پیشتر اعلام کرده بود این اعتراضات ادامه خواهد داشت و مقامات مصر به دنبال اتخاذ اقداماتی برای حل و فصل درگیری میان فلسطینیان و اسرائیلی‌ها هستند. از ۳۰ مارس گذشته (۱۰ فروردین) منطقه مرزی میان نوار غزه و اراضی اشغالی شاهد تظاهرات بی‌وقفه فلسطینیان است که در نتیجه آن حدود ۱۹۰ فلسطینی به شهادت رسیدند و بیش از ۱۹۰۰ نفر مجروح شده‌اند.

روز گذشته اما شهر راه الله واقع در کرانه باختری نیز شاهد برگزاری تظاهرات گسترده فلسطینیان علیه آمریکا بود. این تظاهرات در اعتراض به قطع کمک‌های آمریکا به اژانس امدادرسانی به اورگان فلسطینی «نروا» برگزار شد. معترضان با سادن شعارهایی علیه آمریکا این اقدام را محکوم کردند. شرکت کنندگان در این تظاهرات همچنین پارچه نوشته‌های زیادی را در جریان تظاهرات با خود حمل کردند که شعار‌های ضدآمریکایی بر روی آنها نوشته شده بود.

کیم جونگ اون خطاب به ترامپ؛ ما گام‌هایی را برداشتم حالا توپ در زمین شماست



مقام ارشد روسی که به تازگی با رهبر کره شمالی دیدار کرده درباره «کیم جونگ اون» گفته او هیچ برنامه‌ای برای گام های یکجانبه به سمت خلع سلاح ندارد و در عوض منتظر واکنش آمریکا به گام‌هایی است که او تا کنون برداشته است. رهبر کره شمالی این را هم گفته که حالا توپ در زمین آمریکا افتاده است. خبرگزاری روسی «یاناووستی» گزارشی در باره دیدار اخیر «والنتینا ماتویسکو»، رئیس سنای روسیه در روز شنبه با رهبر کره شمالی منتشر و اعلام کرده که رهبر کره شمالی در این دیدار تأکید کرده که اکنون توپ در زمین آمریکا است و پیونگ یانگ منتظر واکنش های واشنگتن به گام‌های رهبر کره شمالی در جهت تأمین کره شمالی برداشته است. وی همچنین تصریح کرده که اقدامی یکجانبه از سوی کره برای خلع سلاح صورت نخواهد گرفت. تسنیم هم در این باره به نقل از خبرگزاری رویترز نوشته، رئیس شورای فدراسیون روسیه گفته رهبر کره شمالی امیدوار به حمایت روسیه از تضعیف تحریم‌های آمریکا گفته که شمالی است. ماتویسکو در این دیدار پیام کتبی «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه را هم به رهبر کره شمالی تقدیم کرده و او هم در پاسخ اظهار داشته آمادگی و تمایل زیادی برای انجام یک سفر رسمی به روسیه را دارد.

اظهارات ضد و نقیض مقامات آمریکایی
اما به رغم آنکه «جان بولتون» مشاور امنیت ملی آمریکا اعلام کرده بود آمریکا هنوز منتظر گام های پیونگ یانگ در جهت خلع سلاح هسته‌ای است، «سارا سندرز» سخنگوی کاخ سفید گفت دونالد ترامپ آماده دیدار دیگری با «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی است. کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی در تازمین کره شمالی در نامه خود به دونالد ترامپ خواستار دیدار دوباره با رئیس جمهور آمریکا شده است. سندرز لحن این نامه را «خیلی گرم» خواند و آن را «سیاسی مثبت» ارزیابی کرد. وی تأکید کرد که دولت آمریکا تهیه مقدمات دیدار را آغاز کرده است. سخنگوی کاخ سفید همچنین گفت که این نامه «شانه جدیدی از پیشرفت در روابط» دو کشور است. سندرز برگزاری دیدار میان رهبران دو کشور را مهم خواند و گفت، از آنجایی که در کره شمالی اغلب تصمیم ها را کیم جونگ اون می‌گیرد ملاقات دوباره رئیس جمهور آمریکا با وی اهمیت زیادی دارد.

روزنامه صبح صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۳۱۱۰۹ و ۳۲۵۰۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۴۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
www.kayhan.ir
فصلت وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعانی